
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 _ doplnění 02 Dodatečné 

informace 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

pod názvem: 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:  

Město Třebenice 

Sídlo:   41113 Třebenice, Paříkovo nám. 1 

IČO:   00264521 

DIČ:   CZ00264521 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eva Hajná, starostka obce 

Adresa profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-

zadavatele/e338d88f-a58c-4829-b668-92162e3c9166/zakazka/P21V00000002   

Adresa elektronického nástroje: www.zadavatel.cz 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – dotaz  ze dne 22. 3. 2021 v 8:26 hod 

v posledním vysvětlení ZD ze dne 10. 3. 2021 je uveden termín odevzdání 

nabídek 6. 4. 2021. 

Na stránkách ale vidím termín 23. 4. 2021. Který termín platí? 

 

Odpověď 

Termín 23. 4. 2021 tam byl uveřejněn nedopatřením a že se to dnešními DI 

napravuje a prodlužuje lhůta o celou původní. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – dotaz  ze dne 22. 3. 2021 v 9:38 hod 

Dobrý den, prosíme o vysvětlení ZD. Ve vysvětlení ZD č. 1 je uveden termín podání nabídky 

6.4.2021, kdežto na profilu zadavatele je termín podání nabídky 23.4.2021. Které datum podání 

je správné? Děkujeme.  

 

Odpověď 

termín 23. 4. 2021 tam byl uveřejněn nedopatřením a že se to dnešními DI 

napravuje a prodlužuje lhůta o celou původní. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace – dotaz  ze dne 22. 3. 2021 v 13:30 hod 

prosíme o vysvětlení ZD: 

Součástí zadávací dokumentace je 12 výkazů výměr. Z toho je 1 VV hlavní a 

ostatních 11ks jsou dílčí VV. 

http://www.zadavatel.cz/


U přiložených výkazů výměr k ocenění chybí sloupce s jednotkovou a 

celkovou cenou nebo nejsou jednotlivé buňky zavzorcované. 

 

Chybějící sloupce jsou u VV těchto profesí: 

DA UT, DB UT, DA VZT, DB VZT 

Ostatní VV bez vzorců v buňkách: 

DA EL, DB EL, DC EL, DB PL Plynovod, DH EL, DH PL 

 

1/ Pokud součástí nabídky má být všech 12ks vyplněných (oceněných) 

výkazů výměr, prosíme doplnit zadávací dokumentaci o opravené VV. 

 

Odpověď 

Vše doplněno a opraveno – nové dokumenty výkaz - výměr 

 

V Třebenicích dne 23. 3. 2021 

 

Ing. Eva Hajná 

Starostka obce 


